Протокол № 17/368/2022
заседания Совета

СОЮЗА «СТРОИТЕЛИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(СОЮЗ «СТРОИТЕЛИ КБР»)

Форма проведения -  очное голосование.
Место проведения заседания: Россия, КБР, г. Нальчик, ул. Тургенева, 21, 3 этаж, зал заседаний.
Дата и время проведения заседания -  28 июля 2022 года, 15ч. 00 мин.
Дата составления протокола-2 8  июля 2022 года.
Основание проведения заседания -  решение Председателя Совета СОЮЗА «СТРОИТЕЛИ КБР».

Принятые по тексту сокращения:
Союз -  СОЮЗ «СТРОИТЕЛИ КБР»;
Совет -  Совет СОЮЗА «СТРОИТЕЛИ КБР»;
Устав Союза -  Устав Союза «Строители КБР» am 11.04.2019г.;
Положение о Совете Союза -  Положение о Совете Союза «Строители КБР» от 11.04.2019г.

d \

Участвовали:
С правом голоса: Мазлоев Р.Б. -  председатель Совета, член Совета Заммоев А.С.
Без права голоса: Шикляшева К.В. -  главный специалист экспертного отдела Союза, секретарь
заседания (проводит подсчет голосов).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О рассмотрении рекомендаций Дисциплинарной комиссии Союза от 25.01.2022г. об
исключении из членов Союза ООО «Д-СТАР» (ИНН 0725003873, Ахматов Танаш Магометович) -
ДК №-39/2021.

II. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии Союза от 22.02.2022г. об
исключении из членов Союза ООО «ГАММА» (ИНН 0711002277, Лекапшиев Арсен Тажудинович)
-Д К  №-52/2021.

III. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии Союза от 26.04.2022г. об
исключении из членов Союза:
ООО «Каббалкэнергосервис» (ИНН 0721056137, Заммоев Ахмат Султанович) -  ДК №-03/2022;
ООО «Автомостстрой» (ИНН 0721006295, Кулимов Заур Русланович) -  ДК №-05/2022.

IV. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии Союза от 26.04.2022г. об
исключении из членов Союза ООО «СМ и Т» (ИНН 0708010260. Шадов Хусен Гидович) -  ДК №-
11/2022.

V. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии Союза от 26.04.2022г. об
исключении из членов Союза:
ООО «Астероид» (ИНН 0711024986. Исакадзе Георгий Владимирович) -  ДК №-12/2022;
ООО «Строймир» (ИНН 0714007072. Болотоков Эдик Владимирович) -  ДК №-13/2022.

VI. О рассмотрении рекомендации Дисциплинарной комиссии Союза от 26.04.2022г. об
исключении из членов Союза ООО «Феррум» (ИНН 0710055526. Гучаков Рамадан Леонидович) -
Д К № -17/2022.

<

В соответствии с пунктом 6.4. Положения о Совете Союза «Строители КБР» заседание Совета
признается правомочным, если в нем принимает участие более половины членов Совета. На общем
собрании членов Союза от 07.04.2021г. в состав Совета избраны 7 членов. Поскольку сегодня на
заседании Совета присутствует лишь два члена Совета, кворума для проведения заседания
отсутствует.

В связи с отсутствием кворума, членами Совета принято решение перенести рассмотрение
вопросов повестки дня на 10.08.2022г. в 15 ч. 00 мин. по адресу: Кабардино-Балкарская Республика,
г. Нальчик, ул. Тургенева, 21, офис 301, о чем известить членов Союза ООО «Д-СТАР», ООО
«ГАММА», ООО «Каббалкэнергосервис», ООО «Автомостстрой», ООО «СМ и Т», ООО
«Астероид», ООО «Строймир», ООО «Феррум».

Председатель Совета

Секретарь заседания